Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.04.2015 г.
	№ 359

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2014г. №2232 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район на 2015-2017 годы», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:

- от 06.02.2014 г. №161 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район»;
- от 22.07.2014 г. №1211 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район                       от 06.02.2014г. №161 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район»;
- от 29.12.2014 г. № 2224 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район                    «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район».

2. Комитету по взаимодействию ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район       (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования                           и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	Д.А. Солдатов